

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากถนน คสล.(เดิม) บ้านหนองอะเลา หมู่ที่ 7 ถึง โรงเรียนศรีรัตนวิทยา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง อำเภอศรีรัตน จังหวัดศรีสะเกษ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 176,000.- บาท
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากถนน คสล.(เดิม) บ้านหนองอะเลา หมู่ที่ 7 ถึง โรงเรียนศรีรัตนวิทยา
ขนาดถนนกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 83.00 เมตร หนา 0.15 เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 332 ตร.ม.
(รายละเอียดปรากฏตามแบบแปลนที่ อบต.สะพุง กำหนด) พร้อมป้ายโครงการ
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 มกราคม 2560 เป็นเงิน 176,000.- บาท
5. บัญชีประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง
 - 5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4)
 - 5.2 แบบสรุปผลประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นางสาวรัฐชิตา สายทอง ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้ปฏิบัติการ เป็น ประธานกรรมการ
 - 6.2 นางสาวณัฐมน ปักโคทานัง ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน เป็น กรรมการ
 - 6.3 นายวชิระ ศรีโสดา ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็น กรรมการและเลขานุการ



สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลสะตอ

ประเภท งานอาคาร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสะตอ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากถนนคอนกรีต (เดิม) บ้านหนองอะเถา หมู่ที่ 7 ถึง โรงเรียนศรีรัตนวิทยา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองอะเถา หมู่ที่ 7 ตำบลสะตอ อำเภอศรีวิไล จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่ มฐ.ท.1-01

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

ประมาณการตามแบบ ป.ร.4

ลำดับที่	รายการ	รวม ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	143,683.11	1.3074	187,851.30	Factor F
2	ภาษีโครงการ				- เงินค้ำประกันภาษี 0 % - เงินประกันผลงานหัก 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 % - พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		187,851.30	
		คิดเป็นเงินประมาณ		176,000.00	
		(ตัวอักษร) หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน			

ความยาวถนน

0.083 กม.

เนื้อที่ราคา กม. ละ

2,120,481.93 บาท

ลงชื่อ
(นายธนฤทธิ์ นาคสินธุ์)

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.สะตอ

ลงชื่อ
(นายวิชระ ศรีโสภา)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา รักษาการแทน
ผอ. กองช่าง อบต.สะตอ

ลงชื่อ
(นางสาววิรัชดา สายทอง)

ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้ปฏิบัติการ

ลงชื่อ
นางสาววิญญูภักดิ์ วุฒิเชษฐาภิรักษ์
ตำแหน่ง ปลัดองค์ อบต. สะตอ

ลงชื่อ
(นางสาวณัฐมน ปักโคพานัง)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานธุรการปฏิบัติงาน

ลงชื่อ
(นายไธรัตน์ มุกตะกุด)
ตำแหน่ง นายก อบต.สะตอ

ลงชื่อ
(นายวิชระ ศรีโสภา)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา รักษาการแทน
ผอ. กองช่าง อบต.สะตอ



ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการก่อสร้างงานทาง

องค์การบริหารส่วนตำบลสะตง

หน้า 4 ของ 4

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากถนนคอนกรีต (เดิม) บ้านหนองอะเถา หมู่ที่ 7 ถึง โรงเรียนศรีรัตนวิทยา
สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองอะเถา หมู่ที่ 7 ตำบลสะตง อำเภอศรีรัตนะ จังหวัดศรีสะเกษ
ประมาณราคา เมื่อวันที่ 10 มกราคม 2560 ปริมาณงาน กว้าง 4ม. ยาว 83ม. หนา 0.15 ม. ให้งดทำรางข้างถนน.
ประมาณการโดย นายณฤธิ์ นาคสินธุ์ ตำแหน่งนายช่างโยธา อบต. สะตง หมายเหตุ ใช้ราคาเฉลี่ยน้ำมันดีเซล อ.เมือง ราคาดีเซลละ 27.00 - 27.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน				วัสดุ + แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาวัสดุ/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรง/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกรดเกลี่ยเรียบ	332.00	ตร.ม.	-	-	2.00	664.00	664.00	
2	ทรายหยาบปรับระดับ	20.75	ลบ.ม.	373.33	7,746.60	99.00	2,054.25	9,800.85	* คัด 25%
3	คอนกรีต fc 240 ksc	49.80	ลบ.ม.	1,877.00	93,474.60	306.00	15,238.80	108,713.40	
4	เหล็กเส้น DB 12	0.145	ตัน	19,682.48	2,846.23	3,300.00	477.20	3,323.43	
5	เหล็ก wire mesh ϕ 4.0 มม. @ 0.10x0.30 ม.	332.00	ตร.ม.	33.00	10,956.00	5.00	1,660.00	12,616.00	
6	ท่อระบายน้ำคอนกรีต ϕ 0.30 x 1.00 ม.	-	ท่อน	0.00	-	0.00	-	-	* รวมปูนชนแนวท่อ
7	ไม้แบบ	18.68	ตร.ม.	297.00	5,546.48	133.00	2,483.78	8,030.25	* คัด 50%
8	ช่างแอสฟัลท์	16.60	ลิตร	32.24	535.18	0.00	-	535.18	
9	งานดูกรังถนนปรับระดับ.	-	ลบ.ม.	108.00	-	0.00	-	-	* คัดค่าอุปคว 35%
10	งานดูกรังให้ถ่างข้างละ 0.50 ม.	-	ลบ.ม.	108.00	-	-	-	-	
ยอดรวม					121,105.09		22,578.03	143,683.11	
11	ป้ายโครงการขนาด 1.20 x 2.40 ม.	1	ป้าย						

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคา
(นายณฤธิ์ นาคสินธุ์)
ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.สะตง